
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« /?<» 2025 г.

г. Скадовск

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского 
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов 
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам адресации, согласно Приложения 
к настоящему Постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения, 
указанные в Приложении к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации 
Скадовского муниципального округа.

4. Установить, что аннулирование и присвоение адресов не влечет 
возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц 
на объекты адресации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
размещения в Федеральной информационной адресной системе.



6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального 
округа.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области



Приложение 
к Постановлению

Объекты адресации

№ 
п/п

Присваиваемый адрес объекта 
адресации

Кадастровый номер

L Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Таврическая, дом 40

94:02:1010010:8970

2. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Таврическая, дом 35

94:02:1010010:8977

1
3. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Таврическая, дом 47

94:02:1010010:8979

4. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Ивана 
Франко, дом 21, квартира 9

94:02:1010010:9025
1

5. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чумацкая, 
дом 21

94:02:1010010:9070

6. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чумацкая, 
дом 13

94:02:1010010:9077
I

7. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Чумацкая, 
дом 2

94:02:1010010:9079

8. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Юбилейная, дом 1

94:02:1010010:9091

!

9. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 9, квартира 8

94:02:1010010:9208



10. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Тарасовка, улица
Черноморская, дом 77

94:02:8450012:32
1

11. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 9

94:02:1010010:5322

12. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Мариинская, дом 110, квартира 37

94:02:1010010:5332.
1

13. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Мариинская, дом ПО, квартира 47

94:02:1010010:5367

14. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом ЗА, квартира 68

94:02:1010010:5368

15. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 8

94:02:1010010:5391

16. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Шевченко, 
дом 23, квартира 45

94:02:1010010:5392

17. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
78

94:02:1010010:5408 ,

18. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, дом 9, квартира 10

94:02:1010010:8410

19. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом ЗА, квартира 19

94:02:1010010:8411
1!
i

20. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский .муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 4, квартира 
12

94:02:1010010:8412

j__________________________



21. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Мангубинская, дом 22, квартира 18

94:02:1010010:8419

22.

1

1

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
36

94:02:1010010:8430

23. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом ЗА, квартира 4

94:02:1010010:8433

24. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гагарина, 
дом 88, квартира 43

94:02:1010010:8510

25. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Горького, 
дом 6, квартира 39

94:02:1010010:8512

26. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Мариинская, дом ПО, квартира 24

94:02:1010010:8518

1

27. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 26

94:02:1010010:8520

I
28. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 28

94:02:1010010:8675

I

29. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 27

94:02:1010010:8677

30. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 29

94:02:1010010:8681

I
31.

L

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 30

94:02:1010010:8684

1_________________ —---------



32. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Парижской 
Коммуны, дом 10, квартира 4

94:02:1010010:8704

33. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 24

94:02:1010010:8751

34. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 22

94:02:1010010:8752

35. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 16

94:02:1010010:8754

36. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 18

94:02:1010010:8755

j

37. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 19

94:02:1010010:8757

38. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 15, квартира 23

94:02:1010010:8759

39. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Поповича, 
дом 135, квартира 12

94:02:1010010:8763

40.

1

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 23

94:02:1010010:8789

41. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 28

94:02:1010010:8790 1

42. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 25

94:02:1010010:8792 •

43. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный

94:02:1010010:8794 
__________________________



округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 16

1
1

44. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 24

94:02:1010010:8795
1

. J
45. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 26

94:02:1010010:8796

46. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 15

94:02:1010010:8797

1
47. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 20

94:02:1010010:8798
■

48. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский .муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 29

94:02:1010010:8799
1

49. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 14

94:02:1010010:8800
i

1
50. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 30

94:02:1010010:8801

I
51. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Морская, 
дом 31

94:02:1010010:8886

52. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Антоновка, переклок 
Школьный, дом 16, квартира 16

94:02:8030002:125

I
53. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Антоновка, улица 
Студенческая, дом 9, квартира 15

94:02:8030002:03
|
1

54. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Шевченко,

94:02:1010010:8031



дом 23, квартира 61

55. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Поповича, 
дом 135, квартира 8

94:02:1010010:8045 ;

■
56.11

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 28

94:02:1010010:8066
1

57. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 24

94:02:1010010:8067

58. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 29

94:02:1010010:8068

59. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 25

94:02:1010010:8069

1
60. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 26

94:02:1010010:8075

61. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Балтазаровская, дом 94, квартира 30

94:02:1010010:8072

i
62. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 12

94:02:1010010:8117

63. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 4

94:02:1010010:8118

64. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 6

94:02:1010010:8119

65. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 10

94:02:1010010:8120



66. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 9

94:02:1010010:8121

I

67. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 5

94:02:1010010:8122 ;

68. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 2

94:02:1010010:8123

69. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 3

94:02:1010010:8124

70. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира 8

94:02:1010010:8125

71. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица
Сергеевская, дом 30, квартира И

94:02:1010010:8126

72. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 12

94:02:1010010:8343

■
73. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 13

94:02:1010010:8344

I
74. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 3

94:02:1010010:8345
1

75. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 7

94:02:1010010:8347

76. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 14

94:02:1010010:8348

77. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный

94:02:1010010:8349



округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 6

I

1

78. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 2

94:02:1010010:8350

•

79. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 11

94:02:1010010:8352

80. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 5

94:02:1010010:8353
i 
1

81. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 5, квартира 16

94:02:1010010:835ч

82. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 2

94:02:1010010:8357

83. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 7

94:02:1010010:8358

84. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 9

94:02:1010010:8359

1

85. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 15

94:02:1010010:8360
1

86. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 16

94:02:1010010:8361

87. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 5

94:02:1010010:8362
i

_ .1

88. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 8

94:02:1010010:8363



89. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 6

94:02:1010010:8364

90. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 14

94:02:1010010:8365

91. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 4

94:02:1010010:8366

92. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом 7, квартира 11

94:02:1010010:8368

1

93. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Антоновка, улица
Коцюбинского, дом 1, квартира 5

94:02:8030002:121 :

94. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, поселок Таврия, улица
Таврийская, дом 1, квартира 2

94:02:8430002:48

95. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 3

94:02:101901166933

96. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 13

94:02:1010010:6934

1

97. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 16

94:02:1010010:6935

98. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 15

94:02:1010010:6936

1

99. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 1

94:02:1010010:6937

100. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный

94:02:1010010:6938
!



округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 10

101. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 11

94:02:1010010:6939

•

102. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 14

94:02:1010010:6940

103. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 12

94:02:1010010:6941

104. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
71

94:02:1010010:6967

105. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
72

94:02:1010010:6971

106. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
73

94:02:1010010:6976

i

107. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
74

94:02:1010010:6975

1

108. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 150, квартира 3

94:02:1010010:7007

■1
I

109. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 25

94:02:1010010:7046

ПО. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 23__________________

94:02:1010010:7047 

___________________ _ _____



111. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 27

94:02:1010010:7048

1

112. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 18

94:02:1010010:7049
!
1

113. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 19

94:02:1010010:7050

114. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 17

94:02:1010010:7051

i
115. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 20

94:02:1010010:7052

■
116. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 26

94:02:1010010:7053 1

117. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 28

94:02:1010010:7054 =

118. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 21

94:02:1010010:7055

119. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 22

94:02:1010010:7056

120. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 15

94:02:1010010:7058

1

121. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 9

94:02:1010010:7059

__ 1
122. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный
94:02-10100 03; 7068



округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 1

123. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 3

94:02:1010010:7061

124. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 8

94:02:1010010:7062

125. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 16

94:02:1010010:7063

126. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 13

94:02:1010010:7064

127. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 14

94:02:1010010:7066

128. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 6

94:02:1010010:7067

129. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 4

94:02:1010010:7068

130. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Гуманенко, 
дом 16, квартира 12

94:02:1010010;7069

131. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 9

94:02:1010010:7151
1

1

132. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 5

94:02:1010010:7152

133. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 15_______

94:02:1010010:7153



134. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 7

94:02:1010010:7154

135. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 14

94:02:1010010:7155

136. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 13

94:02:1010010:7156

1
137. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 16

94:02:1010010:7157

।
138. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 12

94:02:1010010:7158

139. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 11

94:02:1010010:7!59

1
140. Российская Федерация, Херсонская 

область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 10

94:02:1010010:7160

141. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 6

94:02:1010010:7161

142. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157В, квартира 2

94:02:1010010:7168

1

143. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 7

94:02:1010010:7162 i

1

144. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 3

94:02:1010010:7163

145.
1_____

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный

94:02:1010010:7164J



округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 2

1 ।

146. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 9

94:02:1010010:7165 )

147. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 1

94:02:1010010:7166

148. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 6

94:02:1010010:7167

149. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 8

94:02:1010010:7170

150. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 157Б, квартира 5

94:02:1010010:7171

151. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Уютная, 
дом 159, квартира 72

94:02:1010010:7172

152. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом ЗА, квартира 25

94:02:1010010:7187

153. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Ивана 
Франко, дом 21, квартира 82

94:02:1010010:7217 !

154. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 8, квартира 5

94:02:1010010:7316
1 1

155. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
107

94:02:1010010:7317 |

156. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Зг

94:02:1010010:7318

\1



Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
106

157. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
105

94:02:1010010:7319 ;

158. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
104

94:02:1010010:7320

159. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
102

94:02:1010010:7321 |

160.

1

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
100

94:02:1010010:7322

161. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
99

94:02:1010010:7323

1 1

162. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
108

94:02:1010010:7324
i

163. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33
Гвардейской Дивизии, дом 8, квартира 4

94:02:1010010:7326

164. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33
Гвардейской Дивизии, дом 8, квартира 3

94:02:1010010:7327

165. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
95

94:02:1010010:7348



! 166. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
86

94:02:1010010:7349
I

167. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
77

94:02:1010010:7350 1

168. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
90

94:02:1010010:7351

169. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
91

94:02:1010010:7352

1

170. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
88

94:02:1010010:7353

171. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
98

94:02:1010010:7354
1

172. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
85

94:02:1010010:7355

।

173. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
82

94:02:1010010:7356 i
I

174. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
80

94:02:1010010:7357

j__________________________



175. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
92

94:02:1010010:7358
1

1

176. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
75

94:02:1010010:7359
1

177. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица 33 
Гвардейской Дивизии, дом 3, квартира 
57

94:02:1010010:7369

178. Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, город Скадовск, улица Свободы, 
дом ЗА, квартира 46

94:02:1010010:7370

179.

1

Российская Федерация, Херсонская 
область, Скадовский муниципальный 
округ, село Красное, улица Кобзаря, дом 
1, квартира 48

94:02:8100008:200!


